2020 年３月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 東証第一部・福証）

問合せ先 取締役管理部長 土橋 一仁

（ＴＥＬ：092-722-6677）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、個別業績予想の開示を省略しておりましたが、前期実績値との対比においてその差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

2020 年１月期（2019 年２月１日～2020 年１月 31 日）個別業績の前期実績値との差異

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ） 10,687 1,365 1,420 994 97 円 90 銭

当期実績（Ｂ） 8,201 644 706 497 49 円 00 銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,485 △721 △714 △496 －

増 減 率（％） △23.3 △52.8 △50.3 △50.0 －

≪差異の理由≫

売上高につきましては、2019 年 12 月９日にお知らせしました『当社連結子会社における不適切行為

ならびに当社の対応に関するお知らせ』記載の事象による影響で、12 月以降完成の投資物件の引渡件数

が減少したことと、消費税増税後の契約が伸び悩んだことにより前期実績を下回りました。

営業利益につきましては、売上高が減少したことと、前期に比べ販売開始の物件が多かったため、販

売費の増加により前期実績を下回りました。

経常利益、当期純利益につきましては、営業利益が減少したことが主な要因であります。

以上